PAGE
4

[image: image1.png]

Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 29 июня 2018 года

№ 212
п.г.т. Октябрьское

Об объеме сведений о поступлении и расходовании средств избирательных фондов кандидатов по выборам главы городского поселения Октябрьское, главы городского поселения Приобье, главы городское поселение Талинка, главы сельского поселения Каменное, главы сельского поселения Карымкары, главы сельского поселения Перегребное, главы сельского поселения Уньюган, депутатов Совета депутатов городского поселения Октябрьское четвертого созыва, депутатов Совета депутатов городского поселения Приобье четвертого созыва, депутатов Совета депутатов городского поселения Талинка четвертого созыва, депутатов Совета депутатов сельского поселения Каменное четвертого созыва, депутатов Совета депутатов сельского поселения Карымкары четвертого созыва, депутатов Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым четвертого созыва, депутатов Совета депутатов сельского поселения Перегребное четвертого созыва, депутатов Совета депутатов сельского поселения Уньюган четвертого созыва подлежащих опубликованию
   В соответствии с пунктом 6.1 статьи 9 Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 18 июня 2003 года  №33-оз «О выборах глав муниципальных образований в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», с пунктом 24 статьи 13 Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 30 сентября 2011 года  №81-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», постановлений Избирательной комиссии ХМАО – Югры № 521 от 23.05.2013, № 476 от 14.04.2013, № 93 от 06.06.2017, № 167 от 11.08.2017, № 168 от 11.08.2017, № 225 от 19.12.2017, № 223 от 19.12.2017, № 224 от 19.12.2017 «О возложений полномочий Избирательных комиссий муниципальных образований …», территориальная избирательная комиссия Октябрьского района постановляет:

1. Утвердить форму сведений о поступлении и расходовании средств избирательных фондов кандидатов по выборам главы городского поселения Октябрьское, главы городского поселения Приобье, главы городское поселение Талинка, главы сельского поселения Каменное, главы сельского поселения Карымкары, главы сельского поселения Перегребное, главы сельского поселения Уньюган, депутатов Совета депутатов городского поселения Октябрьское четвертого созыва, депутатов Совета депутатов городского поселения Приобье четвертого созыва, депутатов Совета депутатов городского поселения Талинка четвертого созыва, депутатов Совета депутатов сельского поселения Каменное четвертого созыва, депутатов Совета депутатов сельского поселения Карымкары четвертого созыва, депутатов Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым четвертого созыва, депутатов Совета депутатов сельского поселения Перегребное четвертого созыва, депутатов Совета депутатов сельского поселения Уньюган четвертого созыва, подлежащих опубликованию (приложение).

2. Установить периодичность предоставления сведений о поступлении и расходовании  средств избирательных фондов кандидатов по выборам главы городского поселения Октябрьское, главы городского поселения Приобье, главы городское поселение Талинка, главы сельского поселения Каменное, главы сельского поселения Карымкары, главы сельского поселения Перегребное, главы сельского поселения Уньюган, депутатов Совета депутатов городского поселения Октябрьское четвертого созыва, депутатов Совета депутатов городского поселения Приобье четвертого созыва, депутатов Совета депутатов городского поселения Талинка четвертого созыва, депутатов Совета депутатов сельского поселения Каменное четвертого созыва, депутатов Совета депутатов сельского поселения Карымкары четвертого созыва, депутатов Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым четвертого созыва, депутатов Совета депутатов сельского поселения Перегребное четвертого созыва, депутатов Совета депутатов сельского поселения Уньюган четвертого созыва, подлежащих  опубликованию - ежемесячно.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Октябрьского района в разделе территориальная избирательная комиссия Октябрьского района.
Председатель

Территориальной избирательной комиссии

Октябрьского района

Е.П. Стулов

Секретарь

Территориальной избирательной комиссии

Октябрьского района

Е.В. Мирошниченко

Приложение

к постановлению

территориальной избирательной

комиссии Октябрьского района

от 29 июня 2018 года № 212

С В Е Д Е Н И Я

о поступлении и расходования средств избирательных фондов кандидатов по выборам главы городского (сельского) поселения _______________________ депутатов Совета депутатов городского (сельского) поселения ____________________________ четвертого созыва,
подлежащих опубликованию

(на основании данных ПАО Сбербанк)

по состоянию на ___________ 2018 года

	№

п.п.
	Фамилия, имя отчество кандидата
	Поступило

средств,

всего
	Израсходовано средств,

всего
	Возвращено средств,

всего

	Кандидаты на должность главы городского (сельского) поселения ___________________________

	1

	2

	…

	Кандидаты в депутаты Совета депутатов городского (сельского) поселения _______________________ четвертого созыва

	1

	2

	…

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Октябрьского района

                                                        Е.П. Стулов